
UCHWAŁA Nr   XXX / 160 / 2009

Rady Miejskiej w Prabutach

z dnia 28 stycznia 2009 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/62/2007 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 28 
listopada 2007 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Prabuty w latach 2008 – 2012”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.  Z 2002 
r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984) oraz art. 21 ust. 1 pkt. 1 
i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie  gminy  i  o  zmianie  Kodeksu  Cywilnego  (Dz.  U.  71,  poz.  733  z 
uwzględnieniem póź. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1

W załączniku do uchwały Nr  XIV/62/2007 r  Rady Miejskiej  w Prabutach z dnia 
28.XI.2007r.  w  sprawie  przyjęcia  „Wieloletniego  programu  gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Prabuty w latach 2008 – 2012”  

1) Uchyla się treść §15 i nadaje jej brzmienie:
„§15. Bazowa stawka czynszu może być podnoszona nie częściej niż raz w roku o 
roczna stopę inflacji za poprzedni rok plus 2 ( dwa ) punkty w drodze Zarządzenia 
Burmistrza zgodnie z ustawą o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 
gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego.”

2) Skreśla się § 16.
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po  upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Prabutach

Henryk Fedoruk


